
UCHWAŁA NR 50/2024 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku 
dochodów i wydatków, na którym gromadzone są środki 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dzień 31 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu Słupskiego informację o wykonaniu planu finansowego wydzielonego 
rachunku dochodów i wydatków, na którym gromadzone są środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
dzień 31 grudnia 2023 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0C8075-7B66-41F0-B387-BF9FAECBE09C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr ….….../2022 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia ……………. 2022 roku 

 

 
 

  
ZARZĄD 

POWIATU SŁUPSKIEGO 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SŁUPSK, kwiecień 2024 r. 

Załącznik do uchwały Nr 50/2024

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0C8075-7B66-41F0-B387-BF9FAECBE09C. Podpisany Strona 1



INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO DLA WYDZIELONEGO 

RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW, NA KTÓRYM GROMADZONE  

SĄ ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA DZIEŃ 31.12.2023 

ROKU 

          Plan finansowy oraz jego wykonanie dla wydzielonych rachunków środków w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na dzień 31.12.2023 r. przedstawia się następująco: 

 

1. Rachunek dla środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o numerze: 

72 1600 1462 1025 9306 3000 0009, w tym: 

 

Zaplanowane dochody w kwocie 15 542,00 zł, wykonano w kwocie 15 556,81 zł, w tym: 

odsetki pozostające na rachunku na dzień 01.01.2023 r. w kwocie 5 600,46 zł oraz odsetki 

naliczone w 2023 roku w kwocie 9 956,35 zł, co stanowi 100,10% wykonania. 

Zaplanowane przychody w kwocie 940 855,00 zł, wykonano w kwocie 940 855,74 zł,  

co stanowi 100,00% wykonania. 

Zaplanowane wydatki w kwocie 956 399,00 zł, wykonano w kwocie 956 397,74 zł,  

co stanowi 100,00% wykonania. 

Środki na rachunku na dzień 31.12.2023 r. w kwocie 14,81 zł stanowiące odsetki od środków 

na ww. rachunku pozostające do wykorzystania w roku 2024. 

 

2. Rachunek dla środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych o numerze: 82 1600 1462 1025 9306 3000 0023, w tym: 

 

Zaplanowane dochody w kwocie 15 361 668,00 zł, wykonano w kwocie 15 361 667,90 zł,  

co stanowi 100,00% wykonania. 

Zaplanowane wydatki w kwocie 15 361 668,00 zł, wykonano w kwocie 15 361 667,90 zł,  

co stanowi 1000,00% wykonania. 

 

Szczegółowe dane w zakresie wykonania planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów i wydatków, na którym gromadzone są środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023, zostały zawarte w tabelach: Nr 1 – pn. „Informacja 

o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w roku 2023 nr: 72 1600 1462 1025 9306 3000 0009” i Nr 2  

– pn. „Informacja o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku "Środków  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0C8075-7B66-41F0-B387-BF9FAECBE09C. Podpisany Strona 2



z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych o numerze:  

82 1600 1462 1025 9306 3000 0023”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0C8075-7B66-41F0-B387-BF9FAECBE09C. Podpisany Strona 3



tabela Nr 1

Plan Wykonanie wskaźnik %

758 Rożne rozliczenia 15 542,00 15 556,81 100,10

75816 Wpływy do rozliczenia 15 542,00 15 556,81 100,10

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 542,00 15 556,81 100,10

w tym:

odsetki pozostające na rachunku na dzień 01.01.2023 r. 5 600,46

odsetki na rachunku naliczone w 2023 9 956,35

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00 0,00

15 542,00 15 556,81 100,10

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 940 855,00 940 855,74 100,00

w tym:

wolne środki za rok 2022 rok, w tym dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Powiat Słupski 940 855,00 940 855,74 100,00

600 Transport i łączność 800 000,00 799 999,03 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 800 000,00 799 999,03 100,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszeu Inwestycji Lokalnych

800 000,00 799 999,03 100,00

w tym:

6100
Przebudowa drogi powiatowej nr 1178G od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 1177G w Dobieszewie w kierunku DW210

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

w Słupsku
800 000,00 799 999,03 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 156 399,00 156 398,71 100,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 156 399,00 156 398,71 100,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszeu Inwestycji Lokalnych

140 857,00 140 856,71 100,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

15 542,00 15 542,00 100,00

w tym:

6100 140 857,00 140 856,71 100,00

6580 15 542,00 15 542,00 100,00

956 399,00 956 397,74 100,00

Powiat Słupski

Razem

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Słupsku wraz 
z dokumentacją projektową

Starostwo Powiatowe 
w Słupsku

Plan wydatków

Jednostka realizująca 
zadanie

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1

Paragraf
2023

Plan dochodów

Dział

do uchwały Nr
Zarządu Powiatu  Słupskiego
z dnia

Informacja o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2023 

dla rachunku nr: 72 1600 1462 1025 9306 3000 0009

Przychody

w zł

Rozdział

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0C8075-7B66-41F0-B387-BF9FAECBE09C. Podpisany Strona 4



tabela Nr 2

zł

Plan Wykonanie wskaźnik %

600 Transport i łaczność 11 006 668,00 11 006 667,90 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 920 000,00 3 920 000,00 100,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 920 000,00 3 920 000,00 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 086 668,00 7 086 667,90 100,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Powiat Słupski 7 086 668,00 7 086 667,90 100,00

750 Administracja publiczna 1 980 000,00 1 980 000,00 100,00

75020 Starostwa powiatowe 1 980 000,00 1 980 000,00 100,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Powiat Słupski 1 980 000,00 1 980 000,00 100,00

852 Pomoc społęczna 2 375 000,00 2 375 000,00 100,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 375 000,00 2 375 000,00 100,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Powiat Słupski 2 375 000,00 2 375 000,00 100,00

15 361 668,00 15 361 667,90 100,00

600 Transport i łączność 11 006 668,00 11 006 667,90 100,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 920 000,00 3 920 000,00 100,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 920 000,00 3 920 000,00 100,00

w tym:

Zakup taboru dla publicznego zbiorowego transportu drogowego powiatu 

słupskiego

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku
3 920 000,00 3 920 000,00 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 086 668,00 7 086 667,90 100,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 086 668,00 7 086 667,90 100,00

w tym:

Przebudowa drogi powiatowej nr 1115G na odcinku Wytowno-Bydlino 

- Etap I (gmina Ustka i gmina Słupsk)

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

4 711 668,00 4 711 667,90 100,00

Przebudowa drogi powiatowej 1172G w miejscowości Dębnica Kaszubska 

- etap II (gmina Dębnica Kaszubska)

Zarząd Dróg 

Powiatowych 

w Słupsku

2 375 000,00 2 375 000,00 100,00

750 Administracja publiczna 1 980 000,00 1 980 000,00 100,00

75020 Starostwa powiatowe 1 980 000,00 1 980 000,00 100,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 980 000,00 1 980 000,00 100,00

w tym:

Centrum archiwizacji i cyfryzacji w Powiecie Słupskim
Starostwo Powiatowe 

w Słupsku
1 980 000,00 1 980 000,00 100,00

852 Pomoc społeczna 2 375 000,00 2 375 000,00 100,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 375 000,00 2 375 000,00 100,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 375 000,00 2 375 000,00 100,00

w tym:

Budowa odnawialnych źródeł ciepła i energii wraz z modernizacją instalacji

grzewczej budynków Domu Pomocy Społecznej w Machowinku

Starostwo Powiatowe 

w Słupsku
2 375 000,00 2 375 000,00 100,00

15 361 668,00 15 361 667,90 100,00Razem

Jednostka 

realizująca zadanie

Razem

Informacja o wykonaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w roku 2023 

dla rachunku nr: 82 1600 1462 1025 9306 3000 0023

WyszczególnienieDział Rozdział Paragraf
2023

Plan dochodów

Plan wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0C8075-7B66-41F0-B387-BF9FAECBE09C. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 50/2024 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-04-11T13:04:35+0200


		2024-04-11T13:05:55+0200


		2024-04-11T13:06:57+0200


		2024-04-11T13:11:23+0200




